
 

Espresso House beliggende i Ryesgade er en lille café og kaffebar inspireret af den
italienske kaffekultur og den amerikanske kaffebartradition. I dag er det nordens
største kæde af coffeeshops. Espresso House har eget bageri og satser stort på at
have personale med kaffekundskab ud over det sædvanlige.

 

Maden
Espresso House er mere end kaffehygge. Der er noget til enhver tid på dagen;
morgen, frokost og eftermiddag. Menukortet indeholder bagel, baguette, focaccia,
rugbrødsboller og -sandwich, fyldte croissanter, salater, pasta og skyr.

 

Hjemmebagte kager
Til kaffen hører sig lidt sødt. Bagværket er fra eget bageri, og der er boller, kager,
tærter, cookies, muffin, snurrer og scones. Tåler du ikke gluten, nødder, mælk eller
andet, er der taget hensyn til det. 

 

Drikkevarer
Espresso House udbyder naturligt nok flere kombinationer af kaffedrikke. De
anvender specialkaffe, der altid når over 80 point på en kvalitetsskala fra 0–100.
Det er der kun 5 % af alt kaffe i verden, der gør. Af andre varme drikke er der varm
chokolade med forskellige typer af chokolade. 

 

I de kolde drikke spiller kaffen også en rolle. Frapino findes med karamel, espresso,
chokolade, med jordbær og hvid chokolade samt i veganske udgaver. Der er også
frossen lemonade og et væld af iskaffer. Årstiderne inspirerer Espresso House, og
der kommer ofte nyheder i løbet af året.  

 



Stemningen 
Caféen er for dig, der vil slappe af med en kop god kaffe og lidt mad eller tage det
med på farten. Beliggenheden ud til gågaden gør, at der er livlig trafik af gæster.
Personalet er imødekommende og smilende. De har en barista uddannelse, så den
gode kaffe er sikret uanset hvem, der står bag disken. 

 

Kender du PV på Pustervig?

 

Prisniveau
Det er fair priser hos Espresso House. Sandwich koster fra 42 til 52 kr., fyldt
croissant 38 kr., mens Cæsarsalaten koster 59 kr.. De populære frapinoer står til 55
kr., og en kanelsnurre koster 29 kr..

 

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/pv-kaffe-cocktails/

